cot, Maria Ioan Purece 1 şi jum. cot, Marta Sitea 1 cot, Ana Achim Contora 1 cot, Paraschiva I. Ritivoiu 1 cot, Stana Stoişor 1 cot, Parasc. Achim Costeiu 1 cot, Eva Ioan Ritivoiu 1 cot, Ileana Ispas Brădui 1 cot.

Suma totală: 36 şi jum. coţi.

#### Bursa de Viena

din 23 Ianuarie (4 Febr.) 1878.

Metalicele 5% 64 61
Imprumutul naţ. 5% (argint) 67 30
Imprumutul de stat din 1860 807 —
Argint 103 35
Galbin 5 59
Napoleon d'aur (poli) 9 42
Valuta nouă imperială germană 58 30

#### Economic.

**Sibiu, 20 Ianuarie v.** Pro hectolitru: Grâu fl. 8.40—9.40; Grâu s'căreţ, prima fl.